ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  44/2021 - PR 44/202144/202120/07/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA     (179542)1 RECAPAGEM DE PNEU 1000 R 20, BORRACHUDO - Marca:VIPAL serv 24,00  0,0000 448,0283 10.752,682 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 900/20,COMUM,BORRACHUDO - Marca: VIPAL serv 20,00  0,0000 403,2258 8.064,523 RECAPAGEM DE PNEU 2.75/80 X 22,5 BORRACHUDO -Marca: VIPAL serv 32,00  0,0000 492,8315 15.770,614 RECAPAGEM DE PNEU 1400 R 24 - Marca: VIPAL serv 12,00  0,0000 1.137,9928 13.655,915 RECAPAGEM DE PNEU 19.5 X 24 - Marca: VIPAL serv 6,00  0,0000   1.344,086 8.064,526 RECAPAGEM DE PNEU 12 X 16.5 - Marca: VIPAL serv 10,00  0,0000 627,2401 6.272,407 RECAPAGEM DE PNEU 12.5/80 X 18 - Marca: VIPAL serv 6,00  0,0000 716,8459 4.301,088 RECAPAGEM DE PNEU 18.4 X 30 - Marca: VIPAL serv 4,00  0,0000   1.344,086 5.376,349 RECAPAGEM DE PNEU 14.9 X 26 - Marca: VIPAL serv 4,00  0,0000 806,4516 3.225,8110 RECAPAGEM DE PNEU 23.1 X 30 - Marca: VIPAL serv 4,00  0,0000 2.956,9892 11.827,96

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

44/202144/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL03/08/2021REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO, COM FORNECIMENTO PARCELADO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, E VEÍCULOS E MÁQUINAS DA SECRETARIA DOS SERVIÇOS URBANOS, SECRETARIA DOS TRANSPORTES E OBRAS E SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   3   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  44/2021 - PR 44/202144/202120/07/2021Folha:  2/2

 LOTE:  1VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA     (179542)11 RECAPAGEM DE PNEU 17.5 X 25 - Marca: VIPAL serv 2,00  0,0000   1.344,086 2.688,17Total do Fornecedor: 90.000,00Total Geral: 90.000,00

Quilombo,   3   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal